

## Cemal Hocamın Ardından

Songül Esin / [sesin@dogus.edu.tr](mailto:sesin@dogus.edu.tr)

Hocamı 2000 yılında Doğuş Üniversitesi'ne geldiğimde tanıdım. Tanıştığımız ilk günü düzenli cebir seminerleri yapmaya karar verdik. İlk zamanları odasındaki tahtayı kullanarak yaptığımız iki kişilik seminerler çok kısa bir süre sonra gelişerek çeşitli üniversitelerden pek çok katılımcılarla haftada iki kez yapılmaya başlandı. Bu seminerler sayesinde kendimi matematiğin güzellikleri içinde bulurken, sanki uzun zamandan beri almadığım nefesi aldım ve mesleki yaşamıma yeniden döndüğümü hissettim. Matematik hayatıma yön veren Cemal hocamla ortak çalışmalar yapmış olmamın verdiği gururu kelimelerle anlatmam mümkün değil. Matematikle ilgili her soruma, basit de olsa sıklıkla ve beni kırmadan cevap vermiştir. Çok önem verdiği Antalya Cebir Günleri'ne gitmeden önce bizim seminerlerimize katılan tüm arkadaşları toplar bize oradaki sunumları daha iyi takip edebilmemiz için dersler anlatır, Antalya Cebir Günleri'nden alabileceğimiz faydayı en üst seviyeye çıkarmaya çalışırdı. Akademik hayatında birçok makale ve kitap yayınının yanı sıra, Matematik Dünyası dergisinin oluşturulmasında büyük pay sahibidir. Derginin aynı zamanda ilk editörü olmuştur. Sonrasında Antalya Cebir Günleri'nin oluşturul-

ması ve sürekliliğinde de önemli katkıları vardır.

Kendisiyle 2009 yılı haricinde yaz okulu dönemlerinde paylaşımlı, diğer dönemlerde ortak dersler verdim. Yaşına ve bizim liderimiz olmasına rağmen, İdari görevlerinin en yoğun olduğu zamanda dahi her zaman bizim üzerimizdeki görevleri azaltmaya, kendi üstüne almaya çalışarak bizleri hep akademik çalışmalara yönlendirmiştir. Cemal Hoca sabrına, samimiyetine, matematik yönüne ve çalışkanlığına hayran olduğum biridir. Rahatsızlığını öğrencilerine ve çalışma arkadaşlarına yansıtmadan, geçen dönemin sonuna kadar ders vermeye devam etti. Telefonda önümüzdeki dönem ben olmayacağım Songül dediğinde, "hocam seminer günlerimizde gelirsiniz" demiştim. "Bakalım" demişti. Sesindeki titreklik bir an beni sarısa da hemen kendimi toparladım. Beni en çok teselli eden, bu sene ikincisi düzenlenecek olan Cebir Çalıştayı'nın onun onuruna yapılması ve ilgili afişin hazırlanıp, tarafımda vefatından iki hafta önce kendisine iletilmesiydi.

Sevgili Cemal Hocamızın bizler ve Türk cebir dünyası için yaptıkları, çizdiği yol hepimiz için izleyeceğimiz ve örnek alacağımız bir yoldur. Liderliği bize hep ışık tutacaktır.

Hiç istemesem de... Hoşça kal Sevgili Hocam...



Doğuş Üniversitesi Cebir Semineri'nden bir grup